



Information Haberler

Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu

Föderation der Türkischen Arbeitervereine in der BRD e.V.

Lichtstraße 31 · Postfach 320304
4000 DUSSELDORF
Telefon (0211) 664284

Bankverbindungen:
Postscheckamt Essen Konto-Nr. 1764 62 437
Bank für Gemeinwirtschaft Düsseldorf
Konto-Nr. 1 555 823 400

15.5.1978

Basın Bildirisi

19 Mayıs Ulusal Gençlik ve Spor Bayramı
ve yurt dışındaki gençlerimiz



Yurdumuzda olduğu gibi F. Almanya ve Batı Berlin'deki yurttaşlarımız ve özellikle gençlerimiz Spor ve Gençlik Bayramı olarak anılan 19 Mayıs Ulusal Bayramımızı demokratik kuruluşların düzenlediği şenlik, gösteri ve açık oturumlarla kutlayacaklar. Bu yıl F. Almanya'nın yedi ayrı bölgesinde yapılacak Barış Yürüyüşlerinin de aynı hafta sonuna rastlaması bu kutlamalara ayrı bir anlam katacaktır.

19 Mayıs 1919'un, emekçi halkımızın 1. Dünya Savaşı sonrası emperyalizme ve sömürgeci-liğe karşı verdiği Ulusal Kurtuluş Savaşımızın gelişme sürecinde büyük önemi vardır. O gün Samsun'da Anadolu topraklarına çıkan Mustafa Kemal, Anadolu halkının örgütlediği Ulusal Savunma (Müdafayı Milliye) komitelerinin örgütlenmesine, yurt çapında birleşmesine öncülük etmiştir. Emekçi halkımızın emperyalizmin kan ve ateş çemberinden geçerek verdiği savaşım başarıya ulaşmış, sömürgeci güçlerin yenilgisiyle sonuçlanmıştır.

Ancak işçilerimizin, köylülerimizin düşük örgütlenme düzeyinde bulunması, sivil-asker burjuvazinin yönetime el koyması, bu başarının halkımızın sosyal kurtuluşu ile bütünlenmesini engellemiştir. Böylece Cumhuriyetin kuruluşundan sonraki yıllarda içte ve dışta halkımızın canı pahasına başından attığı sömürücü güçlere gittikçe artan ödümler verilmiş dışa bağımlı işbirlikçi sermaye, tekeller, büyük toprak sahipleri, halkımıza sömürü düzenini dayatmıştır. Ülkemiz bir yandan da emperyalizmin ekonomik alanda Marşal planı, Dünya Bankası, Uluslararası Para Fonu gibi örgütlerine, askersel alanda Nato-Cento'suna bağımlı kılınmış, ikili anlaşmalar, girme hakkımızın bile bulunmadığı üslerle egemenliğimiz kısıtlanmıştır.

Bu ekonomik ve askersel bağımlılığın faturasını emekçi halkımız, yurtdışındaki işçilerimiz ödemektedir. Dış ve iç egemen güçler, halkımızın barış ve demokrasi savaşımını engelleyebilmek için faşizmi palazlandırmışlar, vurucu güç olarak yetiştirdikleri faşist kaatilleri yurtsever işçilerimizin, ilerici gençlerimizin, aydınlarımızın üzerine saldırmışlardır.

Son yıllarda ardarda yitirdiğimiz yüzlerce yiğit kardeşimiz, fabrikalarında, grev çadır-larında kurşunlanan işçilerimiz, yurdunda, okulunda üzerlerine makinalı silahlarla, bombalarla, dinamitle saldırılan öğrencilerimiz, pusuya düşürülen aydınlarımız, okul olarak kullanılmak zorunda bırakıldıkları işhanları kundaklanan gençlerimiz, emperyalizme ve faşizme karşı savaşım veren ulusal, demokratik güçlerin en ön saflarında, işçi sınıfımızın, tüm yurtsever ilericilerimizin yanında gençliğimizin de yerini aldığını kanıtlamaktadır. Dış emperyalist güçlerin, onların yurttaki işbirlikçi, faşist, militarist çevrelerinin kanlı terör yuvalarına uygulattıkları saldırı ve kıyımlar egemenliğimizi, bağımsızlığımızı hedef almakta, faşist bir darbenin haberini vermektedirler.

İşçi sınıfımız, emekçi halkımız bu yıldönümünde faşist örgütlerin, MHP'nin, Ülkü Ocakları'nın, kontrgerillanın, tüm terör odaklarının kapatılmasını, kaatillerden hesap sorulmasını istiyor. Yurdumuzda can güvenliği, herkese iş, gençlerimize ve çocuklarımıza eğitim-öğretim olanaklarının sağlanabilmesi için silahlanma giderlerinin azaltılmasını, Nato ve Cento gibi örgütlerden çıkılmasını, ikili anlaşmaların ortadan kalkmasını, topraklarımızdaki Amerikan üslerinin kapatılmasını istiyor. Yurtdışındaki işçilerimiz de

tüm emekçi halkımızla birlikte yeni hükümetin faşizme ve emperyalizme karşı her kararlı adımda yanında olacaklarını Başbakan Ecevit'in gezisi sırasında bir kez daha duyurdular, kararlı ve tutarlı önlemler istediler.

Yurdumuzda can güvenliğinden yoksun, öğrenim-meslek eğitimi hakları tanınmayan, işsiz-güvencesiz milyonlarca gencimiz gibi, yurtdışındaki gençlerimiz de yetersiz eğitim, işsizlik, ayrımcılık sonucu toplumun, uygarlığın dışına itilmektedir.

Çatısı altında binlerce gencimizi de toplayan FİDEF, gençlerin işsizliği, eğitim-meslek eğitimi gibi sorunlarına özel bir önem tanımaktadır. FİDEF'e bağlı birçok bölgesel örgüt 19 Mayıs'ı törenler, şenlikler ve açık oturumlarla anarken bu gerçekleri de göz ardı etmeyeceklerdir. Ayrıca 1 Mayıs'larda, Barış Yürüyüşlerinde yükselttiğimiz uluslararası dayanışma anlayışı içinde özellikle emperyalist güçlerin aramızda çıkarlarına uygun sürtüşmeler yaratmaya çalıştıkları kardeş Yunan halkıyla emperyalizme karşı ortak savaşımız vurgulanacak, sömürsüz ve savaşınsız bir dünya için, barış ve demokrasi için, emekçi halkımızın, gençliğimizin güvenceli geleceği için dayanışmamız dile getirilecektir.

FİDEF Almanca Dergisi'nin Mayıs 1978 sayısı çıktı



Federasyonumuzun Almanca dergisi FİDEF'in Nisan/Mayıs 1978 sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Türkiye ve B. Almanya'da 1 Mayıs değerlendirilmekte, Faşist Türkenin gelişile ilgili haberlere yer verilmektedir. FİDEF 2. Kurultayı ve alınan önemli kararlardan başka "Ein türkischer Realist: Hanefi Yeter" kitabı tanıtılmakta, Basın Derlemesi'nde aynı kitaptan alınan Bugünkü Türkiye bölümü, Ecevit'in Almanya gezisine ilişkin gazete haberleri ve "F. Almanya'da tanınmayan ozan: Nazım Hikmet" başlıklı yazı yer almaktadır.

FİDEF Örgütleri 20 Mayıs Barış Yürüyüşlerine Katılıyor

FİDEF Genel Merkezi, tüm örgütlerini, barışsever işçi ve aydınlarımızı, 20 Mayıs'ta Bonn, Essen, Münih, Münster, Nürnberg, Bremen yakınındaki Ostholz-Scharmbeck, Fiesbaden olmak üzere 7 merkezde yapılacak "Nötron Bombası'na Son! Silahlanma Yarışı Durdurulmalıdır!" belgileri altında yapılacak Barış Yürüyüşlerine katılmaya çağırmıştır.

Ayrıca yürüyüşle ilgili olarak Türkçe ve Almanca bir bildiri yayımlanmıştır.

FİDEF DGB 11. Genel Kurulu'na Barış Mesajı Yolladı

FİDEF Genel Merkezi, Alman Sendikalar Birliği DGB'nin 21 Mayıs'ta Hamburg'da başlayacak olan Genel Kurulu'na bir başarı telgrafı yollamış, "Çalışanların Parlamentosu" adı verilen 11. Olağan Genel Kurul'un F. Almanya'daki yerli yabancı işçilerin herkese iş, geleceğe güvence için, ekonomik ve toplumsal hakları için sendikal birlik içinde verdikleri savaşımında yeni bir aşama olması dileğini belirtmiştir.